PAGE
4

Распоряжение Администрации города № 582 от 12.03.2012
О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»

В соответствии со ст.52, 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151),                  от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция                        дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:
1.1. Исключить:
- в абзаце первом пункта 1.1 «Общие положения» после слов «на основании распоряжения Администрации города от 28.07.2011 № 2009 «О создании муници-пального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» слова «путем изменения типа существующего                 муниципального учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»;
- пункт 2.11 раздела 2 «Правовое положение учреждения»;

- пункт 3.3.2 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»;

- пункт 5.5 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения».
1.2. Изложить в новой редакции:

- пункт 5.3 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения»:

«5.3. Источниками формирования имущества учреждения являются:

- бюджетные средства муниципального образования;

- имущество, закрепленное за ним на праве оперативного управления».
- пункт 5.6 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения»:
«5.6. Средства, полученные от сдачи в аренду имущества, находящегося                    в муниципальной собственности и переданного учреждению в оперативное  управление, поступают в бюджет муниципального образования».
1.3. Пункт 3.3.3 считать пунктом 3.3.2, пункт 3.3.4 считать пунктом 3.3.3.
1.4. Пункты 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 считать пунктами 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11 соответственно.
2. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» (Вырвикишко В.Я.):

- зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить в департамент имущественных и земельных отношений                    и департамент городского хозяйства Администрации города копии зарегистрированных изменений в устав учреждения.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
	Глава города
	                                             Д.В. Попов

Утверждено

распоряжением

Администрации города

от ___________ № ________

«О внесении изменений в устав

муниципального казенного

учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»

Глава города
_________________ Д.В. Попов

Муниципальное казенное учреждение

«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального
комплекса»

Изменения в устав
1. Исключить:
- в абзаце первом пункта 1.1 «Общие положения» после слов «на основании распоряжения Администрации города от 28.07.2011 № 2009 «О создании муници-пального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» слова «путем изменения типа существующего                 муниципального учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»;
- пункт 2.11 раздела 2 «Правовое положение учреждения»;

- пункт 3.3.2 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»;

- пункт 5.5 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения».
2. Изложить в новой редакции:

- пункт 5.3 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения»:

«5.3. Источниками формирования имущества учреждения являются:

- бюджетные средства муниципального образования;

- имущество, закрепленное за ним на праве оперативного управления».
- пункт 5.6 раздела 5 «Имущество и финансовое обеспечение, выполнение функций учреждения»:
«5.6. Средства, полученные от сдачи в аренду имущества, находящегося                    в муниципальной собственности и переданного учреждению в оперативное  управление, поступают в бюджет муниципального образования».
3. Пункт 3.3.3 считать пунктом 3.3.2, пункт 3.3.4 считать пунктом 3.3.3.
4. Пункты 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 считать пунктами 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11 соответственно.
г. Сургут

2012 год